MOHEUKASA HAPOJHAS PECIIYLJAHKA
AAMHHHCTPALHA TOPOJA ACHHOBATAA

PACIOPAXEHHE
TJTABBI AIIMUHHCTPALIMH

10 appapa 2022 r, Ne2p
r. AcunHoBaras

O NPHMEHEHHH NpeaeNbHbIX HHAEKCOB HIMEHEHHS
AEACTBYIOWHX TAPH(OB HA YCAYTH NO COAEPHKAHHIO MHOTOKBAPTHPHBIX
WHNBIX IOMOR, COOPYKEHHI W IPHAOMOBLIX TEPPHTOPHA

Bo wucnonwenne Pacnopaxenus [Ilpasurenscrsa Jloweukod Haponowoi
Pecriybnuku ot 24 nexabpa 2021 rona Ne 343 «O6 ycTaHOBNCHHH TNpenebHBIX
HHOEKCOB MW3IMEHEHHR NeACTBYIOWHX TAapHGOB Ha YCIYTH NO COAENKAHHIO
MHOTOKBAPTHPHBIX JKHALIX [OMOB, COOPYXKEHHH M NPUIOMOBLIX TEPPHTOPHIly,
pykosoiacTeyacs n.n. 3.1.1. pasnesa 3, n. 4.1. paspena 4 [llonoxeHus o6
anMHHKCTPauMu ropoza SIcHHOBaTaA, YTBEPKAEHHOTO PacNOPMKEHHEM [JIABLI
IMHHHCTPaUWH ropoaa fcuHosaras ot 26 sueaps 2015 roaa Ne 2p,

PACIOPAXAKCb:

1.KommyHansHOMY npeanpHaTHio «KoMBHHAT KOMMYHAILHBIX NPEANPHATHE
ropona fcuuoBaran» npuMenaTe ¢ Ol sanpaps 2022 rona npeaenbumit  MHIOEKC
H3MEHEHHA TapH(OR Ha YCHYrH MO CONEPKAHHIO MHOTOKBAPTHPHBIX XKITBIX JOMOB,
COOPYMEHHHA H NPUIOMOBLIX TEPPHTOPHI B pa3mepe 1,1.

2. KommyHanbHOMY npeanpHaTHIO «KoMOHHAT KOMMYHAILHBIX NpEanpUATHA
ropoaa AcHHOBaTaA»:

2.1. NpUMEHNTL TapHbl HA YCTYrH NO CONEPKAHWIO MHOMOKBaPTHPHBIX
KHMALIX JOMOB, COOPY)XXEHWA W NPHIOMOBLIX TEPPHTOPHA MO THNAM XWIbA B
3aBHCHMOCTH OT B1aroyCTpOHCTBA COrNIACHO NPHIOKEHHIO 1



2.2, NpYMEHWTL  TapHpsI Ha  YCIYrH No  CONEPXKAHHIO  JOMOB,
coopyxeHHh M NPUIOMOBLIX TEPPHTOPHIX B JOMAaX MOBLIWEHHOM CTENeHW
GnaroycTpoHcTea (MMEKT NHQT) COrNACHO MPHIOKEHHID 2.

3. IlpusHaTe YTpaTHEIIMM CWY DOYHKT 3 pPacnopixeHMa  rnasbi
aamuHHcTpauny ot Of wrona 2021 ropa Ne 222p «O6 yreepwaeHHH TapHdoB Ha
YCIYrH M0 COAEPMAHHIO MHOrOKBAPTHPHBIX JKHMNLIX [OMOB, COOPYMEHHA H
NPHOOMOBLIX TEpPWTOPRI M Ha YCNyTH chepe ofpamenna ¢ GumoBbIMH
OTXOAAMMY.

4. Oraeqy no BONpOCaM OpraHW3aUMOHHON paboThl H BHYTPEHHEN NONHTHKH
AOMHHHCTpauUHH ropofa Schwoatan (daiizynnacsa) onmybamxoBath Hactosulee
PACNOPANEHHE HA OPHUHATBHOM CARTC AUMHHHCTPALMH rOpoaa SicHHOBaTan,

5. PacnopsweHue BCTYnaeT B CWIy CO JHA Er0 MNOANHCAHHA M
pacnpocTpaHseT  CBOE  nedcTBMe  Ha  NPABOOTHOLWIEHHS,  BOIHMKLUTHE
c 01 sHeapsa 2022 roza.

Inanra anMuHKEC A.C. IWesuenko



Ipunoxenue 1
K PacropskeHUK [N1aBbl

ANMHHHCTPALIKH T HAcunosaras

oT 10 sHeapa 2022 Ne 2 p

Tapwin
Ha YCIIYTH MO CONEPKAHMIO JOMOB H MPHAOMOBON TEPPUTOPHK
MO THNaM KWIbA B 32aBHCHMOCTH OT GnaroycTpoicTea

THMe! ®HNLA B 3ABHCHMOCTH OT
cTeneHH BaaroycTpoficTea

Tapudsi Ha YCITYIH MO COAEPKAHHIO
WHIBA, poc.pyC./m’

| THR — HeGnaroycTpoeHHOE W HIBLE
{WHNBE, HMEIOLLEE XONOIHOE
| somocHalxenye HiTH Ges nerc)

2 THN — HaCTHYHO BIArOYCTPOEHHOE
WKHUNLE (AONOTHHTENLHO K XIThHo |
THNA UMEET BOAAHOE OTOMITEHHE,
XON0AHOE BoJocHaDxeHue,
ra3ocHatMEeHHe WK OLHO H1 HUX)

3,54

3 TN — 6nAroycTpoOEHHOE KHILE
(IOMOIHHTENLHO K XUTBI 2 THNA

HMEET BOACOTRENEHHE) = | —
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Mpunoxenue

K Tapudam Ha yenyru

N0 COAEMKAHHIC JIOMOB

H MPUAOMOBKIX TEPPHTOPHIA

B NOMAax MOBBIERHOW CTENCHH
OnaroycTpoicTea (MMeroT eT)

Ha o0CITyKHBaHHE
r. Hcurosaras M-4 3, a.11

HaumenosaHue yoryru

Tapud, (poc.pyd.)

YHopka npHAOMOBOKH TEPPHTOPHH

1,74

3arparsl Ha y6opKy noaeana,
TEXHHHMECKHX dTaxel M KpHIL

0,50

3arparkl Ha TexolCTyHHBaHHE
BHYTPHIOMORbLIX CHCTEM FOPRAYErO H
XONOAHOTO BOAOCHADXEHHA H
BOJOOTAEEHHA

1,13

3aTpaThl Ha TEXOBCIYKHBAHHE H
TEKYILLHH PEMOHT CHCTEM
NPOTHBOTNOXKAPHOH aBTOMATHKH

0,11

OcpeuteHne Mect obero
TONGI0BAHHA H NOJBATEHLIX
nomeuleHHH

0,23

Jatpatul ANS NPORENEHHA TEKYIUEND
PEMORTA KOHCTRYKTHEHLIX
NEMEHTOR, BHYTPHAOMORBIX CHCTEM
ropaucro H x0N0AHore
n(mocuaﬁ)«euml. BOOOOTBEACHHA,
LEHTPATH30BAHHOrO OTOMNEHHA H
TeX. YCTPOACTE AOMa H dMeMeHTOR
BHEIHErD, HAXOALIErOCH HA
3AKPENMNEHHON B YCTAHORMEHHOM
Nopa/Kke TPHAOMOBOA TEPPHTOPHH

4,95

Hroro

8.66




Tpunomcune 2
X PACTOPAKEHRIO 18R K

amausncrpauns o Scurosatas

©1 10 mipaps 2022 Ne 3

Taprdie Ha YOIy iw N0 COAC KAHMIY BOMOB H HIDHLAONMOBMX TEPPHT D nH
B nomax noekwennofl crenews HIAroYCTPOACTRA { HMaT NGT)

N | Ampec Toon | Coacpma | Obcrymm | Ocecwen | Yoopsa | Toxwmdeca | Jlopama | Temyumi | sexpows | fogro | Acwnde | Tapud
nf - st e He MBCT | MDRADND o apn PO EPrum Toawa x EliHE
n wecwor | ahapuin | nubeoswn | ofwern wofl obcxy xnpa KOHCTYXTHE aundroa THMHE
ofiaymn of FBHQNOR | MaTsdOes | TEPpTO | W BMYapN ax ny
sane | coyaina roum, puM | pomomua Inesenton, neprozy
A on noneanca cerell BHYTPHIOND
[l FopavCo, LK CACTER
noaxakw 0800 ropuser 1
RanmE BofocHalim XanpoaHOMD
ADDM ek, sonocHabae
napootneat .
wss, aoponTRCIE
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1] s 103 134 007 o1 015 0,68 186 0,08 132 0.3 007 0 6.97
Aow 16a
2| Mendamml | 228 oo al 915 o6l 64 [ .45 0,25 0,06 ot 10
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Aom 13




[ =],

007

1,98

0.l

0,09

009

03

0,22

1.68

163

009

la4

Tposcnsenne npunckenw

T ]

186

023

008

131

0.08

0,09

0.1R

155

ooy

134

024

007 |

0,18

al

7.07

033

259

007

ol

024

0,07

al

02

157

009

o.ng

e

024

047

a1

853

086

a2s

0,07

0.06

0,26

029

03

Q.08

0,05

609

ol 5,62

ao?

013

022

0,08

o4

025

ao7

01

o1l

0,25

0,09

127

63

008

02

022

257

0,03

008

[X)

068

L57

0,02

1L2%

039

006

025

068

0.08

0}

0,08




13 =
Manaaex

wnafl pom 8

189

02

o8l

lpogonserie 1pnmoxenin

14 034

" ¥a
Hepacous
now 20

N

133 0.29

9,07

6.8]

1 ]

Uearpan.
wiA gom | ]

L]

al

] N-H
Honpan.
wah gosi 24

0,08

20 -H
[anpate
MR pom B

009

009

] 0,15

0,08

a0

01

004

629

628

Z0l

2| yalMMeamn
Han mos 27

2,05

007

0,22

154

1.95

0,07

0,46

026

182

al

209

158

0,09

T aaohmit cnetmankcT

v 2

[OkY/ciTOB
ApEHT. KOD
r1007009

T.H. Konaetko

ALl boddaps

007




